scilicet quodam erigit actum qui actus vocatur locum. et tunc  
 ut iste ambulat in a. et mansit in a. tres dies. et  
 qui notat causam. ut iste amelat plus pro plus.  
 Solet ei actus adubiati. posito sequi ubi. ab  
 soluti. ut iste vivit asinum. et asinine. **T**ransi  
 tumi ei ubi est illud quod eget ad iunctam obliquam ad  
 perfectam sui seles ut amo. **S**unt etiam transiunt. ad  
 actum ad passivum. ad neutrum. ad causam. ad oppositum  
 ubi actus. erigit actum. significat ad idem. ut amo  
 forte. **S**unt etiam quodam ubi actum. qui non possunt exi  
 gere tale casum nisi addatur ubi in finem. ut dico  
 puto ut dico puto homines lege. puto homines vi  
 putare. **E**t sunt quodam ubi qui erigit duos duos  
 obliquos ex duobus naturis. hec sunt ubi erigit  
 actum et ablativum siue gerit. ut emo uedo estimo  
 facio pingo dappno. rephedo. et huius filia. ut  
 emo equi istum. c. solidos. p. c. solidos. t. c. solidos.  
**E**t ista ubi erigit actum et datur. ut do. dabo  
 dico. pono. oppono. subicio. mitto et tunc  
 et huius filia. ut do tibi capa. **E**t calis celo  
 rogo. taceo peto uestio cigo actus duobus. **h**  
 uiguo. sicut istis addatur que sensibus committuntur  
**E**t ista ubi erigit actum et ablativum spolio suo  
 et pleo nacio hono alleuo. huius filia. ut  
**V**erba passiva sunt. **S**polio te tunica.  
 cum ablativo. mediate. a. et ab. pro. et cum dative  
 loco ei posito ut iste amat ab illo. et illi. p  
 ab illo. **C**onstruitur tamen cum actus tribus modis. scilicet p  
 figuram quodam synodocham ut iste trucas naves.  
 et exim ubi sub intellectu ut capre pascunt silvas.